[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2014 № 33-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление

главы городского округа Котельники

Московской области от 11.09.2013г. № 695-ПГ

«О создании и утверждении состава

Комиссии по размещению нестационарных

торговых объектов на территории городского округа
Котельники Московской области»

         В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа Котельники Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2 постановления главы городского округа Котельники Московской области от 11.09.2013г. № 695-ПГ «О создании и утверждении состава Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории городского округа Котельники Московской области», изложив состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории городского округа Котельники Московской области в новой редакции (прилагается).
         2. Опубликовать данное постановление в газете  «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.А. Иванова.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский

Е.А.Бутырская
8(495)5518819

                                                                        Приложение
                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                       Постановлением главы

                                                                       городского округа Котельники

                                                                       Московской области

                                                                           03.02.2014 № 33-ПГ
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:

Иванов Г.А.  -                             заместитель главы администрации

Заместитель председателя:

Сгибнева Е.В.-                           начальник отдела промышленности, бизнеса,

                                                     потребительского рынка и рекламы

секретарь комиссии:

Бутырская Е.А.                          главный специалист отдела промышленности,

                                                    бизнеса, потребительского рынка и рекламы

Члены:

Дюкарева Г.А.                           зам.начальника управления финансов

Долян Ю.С.                                начальник управления строительного

                                                     комплекса

Романова И.Ю.                          начальник отдела благоустройства

Соловьев А.В.                            зам.начальника управления имущественных

                                                     отношений

Набокин М.В.                            депутат Совета депутатов городского округа

                                                    Котельники Московской области

                                                    (по согласованию)

Заместитель главы администрации

Г.А. Иванов
2